Původní cena za dílo dle SOD 47 136 910,71 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle ZL č.1 - 248 385,58 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle ZL č.1 534 254,48 Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1 47 422 779,61 bez DPH
DPH 21% 9 958 783,72 Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1 57 381 563,33 včetně DPH

(slovy:padesátsedmmiliónůtřistaosmdesátjednatisícpětsetšedesáttřikorunčeskýchtřicettřihaléřů 
včetně DPH )

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2019/008 ze dne 1.7.2019, nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č.